IP / AHD Kameralar
Uriin

a HIKVISION DS-2CD1043G2-LIUF 4MP 4MM HYBRID
' / LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1043GO-IUF 4MP 4MM SESLI IP

‘""‘ ! BULLET KAMERA

» HIKVISION DS-2CD1047G2H-LIUF 4MP 4MM HYBRID
' "9 LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2DE7A432IW-AEB 4MP 32X ZOOM IP
”' SPEED DOME (PTZ) KAMERA (200 MT IR-
DARKFIGHTER)

HIKVISION DS-2XS2T41G1-ID/4G 4MP 4MM 4G IP
B SOLAR KAMERA

—a HIKVISION DS-2CD2T43G2-2I 4MP 4MM LENS IP
h -‘ BULLET KAMERA (ACUSENSE)

Marka

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Stok

10+

10+

10+

5+

Fiyat

72,45 USD

72,45 USD

99,75 USD

682,50
usb

420,00
usb

719,25
usb



